

ЗАКОН СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края "О порядке официального опубликования и вступления в силу правовых актов Ставропольского края"

Статья 1

Внести в часть 6 статьи 1 Закона Ставропольского края от 18 июня 2012 г. № 56-кз "О порядке официального опубликования и вступления в силу правовых актов Ставропольского края" изменение, дополнив ее после слов "(эталонный банк данных правовой информации) "Законодательство России"," словами "а также тексты нормативных правовых актов Ставропольского края, размещенные в виде графических изображений на портале Министерства юстиции Российской Федерации "Нормативные правовые акты в Российской Федерации" в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" (http://pravo-minjust.ru, http://право-минюст.рф),".

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Губернатор Ставропольског

В.В. Владимиров

г.Ставрополь 20 декабря 2018 г. № 114-кз



ПОСТАНОВЛЕНИЕ думы ставропольского края

О Законе Ставропольского края
"О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края
"О порядке официального опубликования и вступления в силу
правовых актов Ставропольского края"

Дума Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Принять Закон Ставропольского края "О внесении изменения в статью 1 Закона Ставропольского края "О порядке официального опубликования и вступления в силу правовых актов Ставропольского края" и в соответствии со статьёй 31 Устава (Основного Закона) Ставропольского края направить его Губернатору Ставропольского края для подписания и обнародования.

Исполняющий обязанности
председателя Думы
Ставропольского края редакционный

Д.Н. Судавцов

г. Ставрополь
13 декабря 2018 года
№ 1272-VI ДСК